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Naturudvalget – beretning til GF i Isafold januar 2010 

Deltagere i Naturudvalget: Randi, Gitte Baalkilde, Kirsten, Robert, Helle, Anni (udtrådt) Gitte Raja 

(ny deltager) 

På sidste generalforsamling blev der oprettet et naturudvalg under Isafold, jeg vil her fortælle om 

hvad der er sket i det forgangne år og om de kommende planer 

Vi har siden november 2008 - hvor vi, Randi, Kirsten & Robert, Anni, Gitte og undertegnede, 

afholdt det første møde i det der skulle blive til Naturudvalget – gennemredet og tjekket op på 2 af 

de etablerede lokale rideruter:  Lille Vildmose, Wiffertsholm og udforsket området omkring 

Lundsgaard . I forbindelse med ridestierne omkring Lundsgaard vil vi arbejde videre med at 

undersøge mulighederne for rining omkring Brøndbjerg. 

I den forbindelse skal det nævnes at Rebild kommune/ skov og naturstyrelsen arbejder med 

digitalisering af rideruterne, det vil på et tidspunkt også berører www.ridesporhimmerland som er 

det websted hvor vi kan se og downloade rideruterne.  

Vi har lavet de første undersøgelser af mulige nye rideruter udover som lige nævnt Brøndbjerg har 

vi talt om syd for Mariager fjord og Kilstrup Sø. 

Så er vi startet op på etablering af en alridbane i Skørpinglund og vil stille et forslag til GF om at 

Isafold går ind i dette arbejde  – det vil Randi fremlægge 

Vi har deltaget i Skovens dag i maj måned og i Hestens dag i oktober, men kunne godt have tænkt 

os at flere af Isafolds medlemmer havde deltaget, ligesom vi i forbindelse med Hobro dyrskue hvor 

Gitte er formand m/k gerne ville have stillet med en flok ryttere fra Isafold.  Vi vil derfor stille 

forslag til GF om oprettelse af et tilkaldehold af ryttere med heste. Det vil Gitte fremlægge. 

Vi har taget tilløb til at få oprettet et menupunkt på hjemmesiden med Naturudvalget, det er på 

vej, her skal de rideture Naturudvalget indbyder til også annonceres hvilket fører mig til det sidste 

punkt nemlig rideture. Det er en del af Naturudvalgets hidtidige kommissorium at arrangere 

rideture for Isafolds medlemmer.  

I forbindelse med planer om en afholdelse af en række rideture i det kommende forår har vi 

afholdt et møde med bestyrelsen for at få afklaret organisering m.m. 

Det er nu aftalt at Isafold, som hidtil, står for de traditionelle rideture, påsketur, sommertur, 

efterårstur, juletur. Derudover kan Naturvalget arrangerer diverse ture – når disse ikke falder 

sammen med Isafolds ture. Naturudvalgtes ture annonceres på hjemmesiden. 

Jeg har derfor et nyt forslag til kommissorium for Naturudvalget med da det hidtidige ikke er i 

overensstemmelse med dette.  

Helle Meyer 

 


